

# TAG Holding ApS

Hersegade 20, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 48 93 60

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/12-17



Thomas Henrik Gjørup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TAG Holding ApS Hersegade 20, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 48 93 60 Stiftet: 24. februar 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	T.G. Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	TAG Ejendomme A/S, Roskilde TAG Innovation & Patents ApS, Roskilde
<b>Associerede virksomheder</b>	Daisy ApS, Roskilde IOT Denmark A/S, Hellerup Neurescue ApS, København Promentum I K/S, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i danske og udlandske selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.882.900. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	24/2 2016 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.205.552</b>	<b>-9</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele	4.791.837	-288
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	423.762	0
Andre finansielle indtægter	4.640.615	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-843.366	-127
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.807.296</b>	<b>-424</b>
2 Skat af årets resultat	-924.396	30
<b>Årets resultat</b>	<b>3.882.900</b>	<b>-394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.791.837	0
Disponeret fra overført resultat	-908.937	-394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.882.900</b>	<b>-394</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.052.399	5.260
	Kapitalandele i associerede virksomheder	41.544.751	6.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.597.150</u>	<u>11.970</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.597.150</u></b>	<b><u>11.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.669.914	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.635.309	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.305.223</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.865.921	0
	Værdipapirer i alt	<u>32.865.921</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.291.846</u>	<u>432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.462.990</u></b>	<b><u>432</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.060.140</u></b>	<b><u>12.402</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	9.979.899	5.188
	Overført resultat	-928.300	-19
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.101.599</b>	<b>5.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.958.541	7.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.958.541	7.183
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.958.541</b>	<b>7.183</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>133.060.140</b>	<b>12.402</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	24/2 2016 - 30/6 2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	924.396	-30
	<b>924.396</b>	<b>-30</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	676.304	129
Andre finansielle omkostninger	167.062	-2
	<b>843.366</b>	<b>127</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	72.500	85
Afgang i årets løb	0	-13
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>72.500</b>	<b>72</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	5.188.062	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.791.837	-274
Kapitalbevægelse	0	5.462
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>9.979.899</b>	<b>5.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>10.052.399</b>	<b>5.260</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TAG Ejendomme A/S	Roskilde	100 %
TAG Innovation & Patents ApS	Roskilde	75 %



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-19.363	5.188.062	5.218.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-908.937</u>	<u>4.791.837</u>	<u>3.882.900</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-928.300</u></b>	<b><u>9.979.899</u></b>	<b><u>9.101.599</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.